
 

 

C2 General

 

ÇFARË TË VENDOSIM NË VALIXHE 

 
 
VESHJE SPORTIVE 

 Çantë per ski + Xhaketë per ski + Pantalonë per ski 
 Tutë termike (bluzë + leggings ose pantalona termike) 
 3 pal Çorape per ski 
 Bluze termike (ose pulovër për të veshur mbi veshjen termike) 
 Qafore për skijim ose kapuc (passamontagna) ose kapelë leshi 
 Dorashka per ski 
 Maska për ski ose syze dielli 
 Çizme për pas skijimi (cizme per debore) 

VESHJE 

 Kapele ose mbrojtëse veshësh 
 Shall ose ngrohës qafe 
 Xhaketa dimërore (ose është e mundur të përdoret xhaketa e skijimit) 
 2 pulovra 
 5 bluzat/këmisha 
 Tutë sportive 
 2 pale pantallona 
 1 pale Pizhame 
 5 bluza intime 
 5 pale mbathje 
 5 pale çorape 
 1 palë këpucë sportive 
 Shapka / Corrape kundra rreshkitjes 

HIGJENA PERSONALE 

 Furce dhëmbësh 
 Pasta për dhëmbë 
 Shampo (koke/trup) 
 Kreher flokësh 
 1 Peshqir 
 1 set peshqirash fytyre/bidet 
 Shapka gome për dush 

I gjithë materiali duhet të personalizohet me emrin dhe mbiemrin për të shmangur ngatrresat. 
 

Kujdes: Me të kuqe janë shënuar artikujt e domosdoshëm, ndërsa artikujt e tjerë janë të 
rekomanduar. 

 


